
 

 

 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  К О С Т Р О М Ы  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

21 сентября 2016 года  
№ 

 2670 

 

 О начале отопительного периода 2016 - 2017 годов в 

жилищном фонде, расположенном  

на территории города Костромы  

 

С учетом интересов потребителей города Костромы, среднесуточного колебания 

температуры наружного воздуха, в соответствии с Правилами предоставления коммунальных 

услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов, 

утвержденными постановлением Правительства  Российской Федерации от 6 мая 2011 года 

№ 354, организационно-методическими рекомендациями МДС 41-6.2000, утвержденными 

Приказом Госстроя России от 6 сентября 2000 года № 203, руководствуясь статьями 42, 44, 

частью 1 статьи  57 Устава города Костромы,  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Начать отопительный период 2016 – 2017 годов в жилищном фонде на территории 

города Костромы с 26 сентября 2016 года. 

2. Теплоснабжающим организациям, юридическим лицам независимо от 

организационно-правовой формы или индивидуальным предпринимателям, 

осуществляющим деятельность по управлению многоквартирными домами (далее-

управляющие организации), организациям и учреждениям, собственникам и иным 

правообладателям жилых и нежилых помещений на территории города Костромы обеспечить 

подачу тепловой энергии для нужд отопления  потребителей согласно прилагаемому к 

настоящему постановлению графику включения систем отопления жилищного фонда в 

городе Костроме. 

3. В целях предоставления достоверных сведений и обеспечения своевременных 

расчетов по оплате населением коммунальной услуги по отоплению рекомендовать 

управляющим организациям оперативно информировать расчетные информационные центры 

и теплоснабжающие организации о нарушении режима подачи тепловой энергии для нужд 

отопления. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

главы Администрации города Костромы Ю.А. Хромушину. 

5. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению 

на официальном сайте Администрации города Костромы в информационно – 

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 



 

 

Глава Администрации города Костромы                                                        В. В. Емец 

 

 

 

Приложение 

к постановлению Администрации  

города Костромы 

                                                                                      от 21 сентября 2016 года № 2670 

 

График 

включения систем отопления жилищного фонда в городе Костроме 

 
№ Наименование 

ресурсоснабжающе

й организации 

Адрес многоквартирного дома 

26 сентября 2016 года 

1. Открытое 

Акционерное 

Общество 

«Территориальная 

генерирующая 

компания № 2»  

ТЭЦ-1 

улица Островского: 11, 13а, 13б, 13в, 15а, 46, 48, 52, 42/12 
улица Пятницкая: 4, 8, 22, 45, 49а, 29/24, 31а, 31/1 
проспект Текстильщиков: 4, 6, 20, 38/34, 26а, 1, 41/1, 43, 45, 47, 63, 69, 
71, 73ж, 86, 94, 94а  
улица Симановского: 5, 5а, 7, 28, 9, 15, 15а, 96, 98, 44, 46, 69а, 69б, 71, 
79, 88, 92а, 80, 99, 89а, 89б, 103 
улица Ленина:  4, 4а, 6  
проспект Мира: 1а, 1/2, 3 
улица Князева: 2б 
улица Козуева:  10а, 10б, 2/41а, 3/46, 3а, 34/1а, 38, 55, 123, 125, 127, 
129, 110, 112, 79 
улица Комсомольская:  62а, 44, 36/1 
переулок  Кадыевский: 8, 10, 12, 3, 7, 9 
улица Горького:  15, 17, 19, 19а, 9а, 9/23а 
улица Красноармейская:  10а, 10б, 48, 50, 52, 54, 56 
улица Полянская:  6 
улица Юных пионеров: 3, 1/3 
улица Борьбы: 4, 6/76, 34, 32, 54, 58, 58а, 58б, 60а, 60б, 62б, 66, 33а, 

29а, 29б  
улица Ткачей: 2/12,4,6,10;  
улица Коммунаров: 10, 8, 1, 5а, 5б, 5в 
улица Задорина:  2, 52а, 56, 58 
улица Терешковой:  43, 49, 8, 18, 6, 20, 27, 17, 21, 13, 7 
улица Федосеева: 22, 20, 4, 8, 6 
переулок Малый: 2а 
улица Красная Слобода: 35/24, 22 
переулок Безымянный:  3 
улица Советская: 5, 7, 13, 13а, 15, 17, 15а, 9, 11, 19а, 17, 25а/18, 
25б/18, 25г/18, 25д/18 
улица Свердлова: 6а, 6б, 9, 26, 14  
улица Долматова: 12а/28, 12 
улица Депутатская:  62а, 20, 22, 15б,  61/2 
улица Спасокукоцкого: 37, 37а, 45, 47а, 21 



 

 

улица Ерохова: 6а, 14б   
2. Открытое 

Акционерное 

общество 

«Территориальная  

генерирующая 

компания № 2» 

ТЭЦ-2 

улица Димитрова: 1, 2, 3, 8, 10, 12, 14, 14а, 16, 18, 20, 22, 28, 30, 32, 37, 

37а, 39, 41 

улица Волжская: 2-я 15а   

улица Волжская: 16, 18, 20 

улица «Северной Правды»: 29, 31, 32, 33, 43/25, 33а, 35 

улица Титова: 1, 1а, 2, 3, 4, 6, 9, 11, 13, 18, 20 

улица Гагарина: 21а  

улица Привокзальная: 8а, 12а, 14а  

бульвар Петрковский: 3, 14, 20 

улица Никитская: 10а, 10б, 15, 28, 49, 51, 52, 53, 54(1), 54(2), 54(3), 55, 

56, 57, 58, 60, 60а, 62, 62а, 62б, 100, 102, 102а, 102б, 104, 106, 108, 110, 

112, 116, 118, 118а, 120, 124, 126, 128, 132, 134, 134а, 138, 140, 142 

микрорайон Юбилейный: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 9, 9а, 11, 13, 14, 15, 16, 17, 

18, 19, 20, 21, 22, 24, 24а, 26, 27, 29, 30, 31  

улица Юбилейная: 11, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 22, 23, 25 

улица Энергетиков: 3 

3. Открытое 

Акционерное 

общество 

«Территориальная 

генерирующая 

компания № 2»   

районная котельная 

№ 2 

улица Ярославская: 37, 37а, 37б, 1/2, 17, 19а, 25/1, 31/2, 35 

улица Яна Кульпе:  4, 6 

проезд Говядиново: 12, 16 

улица Заволжская: 29, 10а,16 

улица Крупская: 19, 17, 23, 23а, 24,  25, 25а  

проезд Школьный:  9, 9а, 4, 6, 8  

улица Силикатная: 22 

улица Южная: 2, 2б, 4а, 4б, 6, 6а 

микрорайон Паново:  6а, 6, 8 

улица Крупской: 26, 27, 28, 29, 30, 31/11, 34, 36, 38, 4, 5, 7 

проезд  Детский: 14, 4, 6, 8   

проезд  Строительный:  10, 12, 13, 14, 15, 17, 3, 4, 5, 7, 8 

улица Строительная:  2, 4, 6/2  

4. Котельные 

муниципального 

унитарного 

предприятия города 

Костромы 

«Городские сети» 

улица Овражная: 5, 7, 3, 20 

улица Пастуховская:  43а, 41, 33, 21, 11 

улица Осыпная: 20/13, 4, 5, 3, 7  

улица Лагерная: 5, 12, 13, 6, 1а, 1б, 3, 7, 11, 12, 4, 9 

улица Советская: 54/2, 36, 56/1, 34а, 94, 98, 86, 100, 96, 82, 76д, 76в, 

92, 126, 124, 128, 134/10, 122, 132, 132а, 130, 12/1б, 18, 20, 24/2 

улица Подлипаева: 19, 21 ,3   

бульвар Петрковский: 6, 8, 4 

улица Лермонтова: 14 

улица Глухая: 12 

улица Гагарина: 2, 3, 17, 19, 11, 13, 5, 15, 7 

улица Привокзальная: 4а, 10а, 3, 6а     

улица Титова: 12, 16, 14 

улица Лесная: 21, 13а, 13, 43, 25, 27, 45, 19а, 21  

улица Нижняя Дебря: 53а, 58, 56, 62, 39а, 39б, 55, 63 

переулок Крупяной: 7/61 

улица Боровая: 24, 12, 14, 34, 16, 18, 8а, 10а, 10б, 10в, 35, 37, 28, 8, 10г, 

33, 12а, 20, 32, 30, 24, 26 

улица Мясницкая: 10 

проезд Окружной 8-й:  8, 10, 15, 3, 1, 11. 4, 6 

улица Окружная: 49, 51, 53, 55, 43, 57 

улица Сутырина: 10, 16, 18, 14, 12 



 

 

улица Димитрова: 25, 31, 33/7, 27, 29 

улица Центральная: 40  

улица Смирнова Юрия: 41, 43, 63, 65, 21, 23, 11, 43 

шоссе Кинешемское: 86, 76 

улица Крупской: 27а 

улица Голубкова: 11, 11а, 13, 13а, 17, 17а, 19, 21, 23, 7, 7а, 9 

улица Почтовая: 4, 6 

улица Стопани: 33, 35 

5. Лечебное 

профилактическое 

учреждение 

санаторий 

«Костромской» 

санаторий Костромской: 15щ 

улица Малышковская: 74 

6. Общество с 

Ограниченной 

ответственностью 

«Ивановотеплосерв

ис» филиал 

«Костромской» 

микрорайон Черноречье: 1, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 11, 12, 12а, 13, 14, 15, 16, 18, 

18а, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 30а, 32, 33, 34, 35, 37 

улица «Северной правды»: 25, 27 

7. Обособленное 

подразделение 

«Верхневолжское» 

Эксплуатационный 

участок № 04 

«Буйский» 

Акционерное 

Общество  

«Главное 

управление 

жилищно-

коммунального 

хозяйства» 

улица Никитская: 64, 66, 68, 72, 74, 74а, 76, 80, 82, 82а, 84, 88, 90, 98 

улица Скворцова: 10, 12, 14, 16, 16а, 18, 4а, 6, 8, 20, 20а  

проезд Сосновый 3-й: 1, 10, 11, 12, 4а, 6а, 7, 9 

проезд Сосновый 2-й: 15, 16, 19, 21 

проезд Сосновый 1-й: 13, 19, 25 

8. Общество с 

Ограниченной 

Ответственностью 

«Современные 

Технологии 

Теплоснабжения» 

улица Ленина: 136, 142, 144, 148 

9. Общество с 

Ограниченной 

Ответственностью 

«Перспектива» 

проезд Макарьевский: 3, 5, 7, 9, 11, 13, 15, 17 

проезд Мантуровский: 1, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 

18, 19, 20 

проезд Апраксинский: 30, 32, 34, 38, 40, 42, 44, 46, 48 

 27 сентября 2016 года 

10. Открытое 

Акционерное 

Общество  

«Территориальная  

генерирующая 

компания № 2» 

 ТЭЦ-1 

улица Рабочая 3-я:  25, 31, 35 
улица Рабочая 5-я:   6, 8, 18, 20, 22, 24, 43, 45, 49, 26, 28, 30 
улица Рабочая 7- я:  35, 37, 39, 45, 47, 54, 56, 4, 6 
улица Рабочая 8-я:  21, 23, 1/86 
улица Рабочая 9-я:  22, 2, 4, 6, 23, 25 
улица Рабочая 11-я:  8а 
улица Новый быт: 3, 5, 7, 13, 15, 16, 32 
проспект Рабочий:  4, 6, 34, 36, 70, 72, 74, 59/10 



 

 

проспект Мира:  6а, 6б, 6в  
улица Шагова: 3, 5, 7, 13,  25, 4, 6, 6б, 10а, 10б, 18а, 18б, 20, 8а  
улица Свердлова: 3, 5, 7, 9, 27а, 27в, 29, 38, 37а, 37б 
улица Горная: 24, 26, 27б, 4, 6а, 6б, 6в, 8, 8а, 8б, 10а, 12, 16/7 
улица Чайковского: 4, 6, 21а, 21б, 7, 9, 11, 13/1, 13/1  
улица Нижняя Дебря: 2, 6, 3, 3а, 5  
переулок Мельничный: 3 
улица Лесная: 5б, 5г, 5в,7б 
улица Долматова: 15 
улица Комсомольская: 30, 24, 27а, 27б, 29, 31, 25, 57 
улица Островского: 14, 16, 18, 18а, 20, 19, 21, 25, 25а, 27, 29, 32а, 32б, 
32в, 34а, 34б, 36а, 36,36в 
улица Пятницкая: 17, 19, 27, 9б, 11а, 11б, 3, 1/20 
улица 1 Мая:  20а, 22 
проспект Текстильщиков: 37а, 37б/34, 44а, 44б, 44в, 48 
улица Симановского: 19, 21, 33, 35, 32г, 34а, 34в, 34г, 34д, 36 
улица Спасокукоцкого: 56, 52, 46а, 36  
переулок Зеленый: 6, 10, 8, 12 
улица Козуева: 23, 24а 
улица Ленина:  88, 90, 141, 143, 145, 151, 155, 157 
улица Маяковского: 11, 11а,11б, 13, 13а, 15, 15а, 9а, 9б, 1, 3а, 5а, 7, 9  
улица Беговая: 57 
микрорайон Якиманиха: 1, 3, 5, 7, 9, 11  
улица Ерохова: 24, 26, 28б, 34 
улица Федосеева: 5, 7, 9а, 9г, 11, 13 
улица Юных пионеров:  90, 92, 94 
улица Красноармейская: 74 
улица Задорина: 53, 55 

11. Открытое 

Акционерное 

общество  

«Территориальная  

генерирующая 

компания № 2»   

ТЭЦ-2 

улица Мясницкая: 23, 25, 28, 35, 44, 46, 51, 54, 56, 62, 106, 108, 110  

улица Энгельса: 15 

улица Сусанина:  23, 25, 27, 29, 30, 31, 32а, 33, 37, 54/17, 48/76  

улица Свердлова: 74, 75, 75а, 77а, 78, 80, 82, 83, 88, 99, 101, 123, 125, 

125а, 127 

улица Войкова: 6а, 29, 31, 31а, 33, 34, 35, 40, 41, 41а 

улица Березовая роща: 5, 7, 8, 8а, 10а, 12а, 14, 14а  

улица Смирнова Юрия: 1, 24, 47  

улица Скворцова: 5, 7, 9 

улица 8-е Марта: 54, 60  

улица Бабушкиной Наты: 4, 6, 14, 16 

улица Профсоюзная:  7, 9, 13(1), 13(2), 13а, 15, 15а, 16, 16а, 17, 17а, 

18, 18а, 19, 21, 24, 24а, 25/2, 26, 26а, 27, 28, 28а, 29, 30, 30а, 32, 32а, 34, 

40, 42, 44, 46 

улица Долматова: 29 

12. Открытое 

Акционерное 

общество  

«Территориальная  

генерирующая 

компания № 2»    

районная котельная 

микрорайон Паново: 27, 36, 38, 19, 23, 30, 32, 34, 2, 14а, 11, 11а, 11б, 

16, 20 

проезд Говядиново: 9, 11 

улица Самоковская: 2, 4, 4а, 5 

улица Заволжская: 219 



 

 

№2 

13. Котельные 

Муниципального 

унитарного 

предприятия города 

Костромы 

«Городские сети» 

поселок Новый: 7, 14, 5, 2, 4, 8, 6, 10, 42 

проезд Судостроителей:  15, 17, 13 

проспект Речной:  28, 30, 32,  11, 12, 13, 14, 15, 16, 18, 23, 9 

улица Водяная:  23, 25,  30   

улица Просвещение: 1 

улица Голубкова: 10, 14, 8, 16 

улица Стопани: 31, 31а, 29 

улица Машиностроительная: 7, 9, 11 

улица Малышковская: 55а, 55б 

улица Костромская: 80, 82, 84, 90, 88, 92, 93, 87, 89 

переулок Костромской: 2, 4, 6, 8, 3 

улица  Мирославская: 10а  

улица Родниковая: 4 

улица Запрудня: 11 

деревня Некрасова улица Юбилейная:  1а, 1б 

поселок Волжский, 1-й квартал: 1, 2, 3, 4, 5 

поселок Волжский, 2-й квартал: 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24 

поселок Волжский, 3-й квартал: 25  

поселок Волжский, 4-й квартал: 1, 2 

поселок Волжский, 6-й квартал: 1, 2  

поселок Волжский, 7-й квартал: 1, 2, 3 

улица Береговая: 12, 16, 22, 22а, 24, 24а, 26, 30, 32, 34, 36 

улица Заречная:  19,19а, 19б, 23 ,23а, 25, 27, 29, 31, 33  

улица Рабочая Слобода:  61 

шоссе Некрасовское: 10, 12, 14, 16, 169, 171, 18, 187, 187а, 189, 189а, 

191, 191а, 191б, 193, 2, 20, 22, 24, 26, 28, 30, 32, 34, 4, 44а, 46а, 50, 52, 

56, 6, 6а, 8 

городок Военный городок-1: 1, 2, 3, 4, 5, 6 

улица Беленогова Юрия: 20, 22, 24, 26, 28, 30, 32, 34 

улица Голубкова: 1, 3, 4, 4а, 5/1  

улица Почтовая: 11, 13, 15, 3, 5, 7 

улица Проселочная: 22, 24, 28, 32, 34, 36 

проезд Строительный:  6. 

14. Обособленное 

подразделение 

«Верхневолжское» 

Эксплуатационный 

участок № 04 

«Буйский» 

Акционерное 

Общество  

«Главное 

управление 

жилищно-

коммунального 

хозяйства» 

проезд Сосновый 3-й:  3 

проезд Сосновый 1-й: 13, 19 

улица Шагова: 146/22, 148, 150, 150а, 150б, 152, 154, 179, 181, 183, 

183а, 185а, 187, 189, 191а, 195, 197, 199, 191, 193, 197а 

улица Скворцова: 18 

 28 сентября 2016 года  

15. Открытое 

Акционерное 

Общество  

«Территориальная  

проспект Рабочий:  48 
улица Ленина:  94, 94а, 96; 92а, 92б, 98, 100, 100а, 100б, 102, 104, 106, 
108, 110, 50, 56, 16, 34, 40, 44 
улица Некрасова:  1а, 1в  



 

 

генерирующая 

компания № 2»  

ТЭЦ-1 

улица Новосельская: 15, 63/112 
улица Комбинатовская: 1, 3, 7, 10  
улица Пушкина: 38, 40, 1, 1а  
улица Коммунальная: 15а, 30 
улица Совхозная: 23а, 27 
проспект Мира: 10, 12, 14, 16, 122, 113, 115, 119, 129, 131, 133, 135, 

139  
улица Князева: 13а, 13б, 15 
улица Сенная:  24, 28, 8а, 8б, 8в, 8г, 16, 20, 20а  
переулок Сенной:  1/17, 15, 21/34  
улица Шагова:  61а 
улица Щемиловка:  11, 9, 15, 17, 5, 7 
улица Молочная гора: 4а, 4б, 4в, 6, 8 
улица 1 Мая: 10 
улица Островского: 1/2 
улица Маяковского: 2, 4, 6, 8, 10, 16, 18, 14, 20, 112, 114  
проезд Маяковского: 3, 5, 7 
улица Калиновская:  23, 25, 27; 8, 20, 20а, 12, 22 
улица Катушечная:  45, 49, 51, 53, 55, 57, 63, 65, 78, 80, 82, 82а, 84, 80а, 
90, 92, 94, 5, 96, 17 
улица Беговая: 45, 47, 49, 12, 22, 22а, 24, 26 
улица Маршала Новикова: 7а, 7б 
улица Боевая: 57, 59, 61, 63, 73, 75, 54, 66, 70  
улица Полянская: 33, 31, 37 
улица Лавровская: 3, 15а, 15б, 15в, 21, 25а  
микрорайон Якиманиха:  2, 4, 6, 8, 10, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18 

16. Открытое 

Акционерное 

общество  

«Территориальная  

генерирующая 

компания № 2»   

ТЭЦ-2 

шоссе Кинешемское: 4, 6б, 8, 8а, 10, 10а, 12, 14, 15, 16, 18, 20а, 22, 24, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 35, 37, 39, 41, 43, 64б, 66, 68, 70  

улица Лагерная: 13б, 28, 34а 

улица Пастуховская: 18, 20   

переулок Воскресенский: 19а  

улица Кузнецкая: 10, 15 

улица Катинская: 8/1, 10, 12 

проезд  Рябиновый: 1а, 3, 5, 18; 16 

улица Соловьиная:  4 

улица Бульварная : 25, 31 

улица Галичская: 85 

улица Боевая: 43/87 

улица Красная Байдарка:  1, 3, 7а, 8, 8а, 8б 

поселок Васильевское: 19, 20 

улица Советская: 29а, 29б, 33, 33а, 33г, 39, 41б, 51а, 51г, 55а, 59, 

79/73,  96а, 97, 101, 103а, 103б, 103в, 105, 109, 109а, 111, 111а, 111б,  

113а, 115а, 117, 119, 121/5, 123, 125, 129, 131, 136, 138, 140, 142, 144а 

микрорайон Давыдовский-1:  2, 4, 6, 8, 12, 14, 16, 18, 22, 24, 26, 28, 30, 

34 

улица Сутырина: 15, 17, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 24а, 26 

улица Деминская: 8 

17. Открытое 

Акционерное 

общество  

«Территориальная  

микрорайон Паново:   19, 22, 24, 24а, 26, 14 

улица Южная: 8, 12, 9, 11, 11а, 13  

улица Самоковская: 3 (1), 3(2) 



 

 

генерирующая 

компания № 2»    

районная котельная 

№2 

18. Котельные 

Муниципального 

унитарного 

предприятия города 

Костромы 

«Городские сети» 

улица Загородная 1-я: 37, 39, 41, 43б, 45, 48, 50, 52, 54 

улица Загородная 2-я:  1,34а, 36, 36а, 38, 40 

проезд Студенческий: 10, 10а, 15, 15а, 18, 19а, 21/14, 31, 13а, 10б, 5, 7, 

17, 19, 27, 9 

улица Суслова:  5, 5а, 11, 13, 15, 18, 16, 2  

улица Китицинская: 1, 3, 13, 13а, 16, 18, 9, 7, 5, 4 

улица Магистральная: 37, 41а, 43, 55, 39, 57, 63(2) ,45а, 53, 63(1), 51, 

53, 45а;  

проезд Березовый: 2, 2а, 3, 4, 5, 6, 7,  8а, 10, 20, 22, 18, 14/20 

улица Клубничная: 6, 9, 8  

улица Малышковская: 76, 55в 

проезд Студенческий: 11, 13, 23, 29/14 

 29 сентября 2016 года  

19. Открытое 

Акционерное 

Общество 

«Территориальная 

генерирующая 

компания № 2» 

ТЭЦ-1 

проспект Мира: 13, 15, 17, 19, 128, 130, 132, 132а, 108, 122, 159а, 69а 
улица Галичская: 102а 
улица Сенная: 20, 16, 18  
улица Князева: 7 
улица Беговая:  29а, 29б, 31а, 37 
улица Калиновская: 30а, 39а, 41а, 43а 
улица Катушечная: 74, 76, 23, 25 
улица Задорина: 8, 30, 32  
улица Козуева: 64, 66, 84, 90 
улица Красноармейская: 51, 34, 36, 38 
проезд Кирпичный: 2, 3  
улица Полянская: 5, 31, 37а, 39/9 
улица Юных пионеров:  29, 30, 32, 33, 49 
проспект Рабочий: 13, 17, 19, 21, 8 
улица Текстилей:  29, 31 
улица Ленина: 83б, 93, 1а, 5а,7в, 9, 19а, 25, 31а, 31б  
улица Новый быт: 11 
улица Новополянская: 6/41, 8, 10, 11, 3а, 5а, 7 
улица Пятницкая: 32, 38, 14, 10/12 
улица Симановского:  4, 6, 10, 12а, 12б, 14, 22а 
улица Коммунаров: 9, 11, 15а, 15, 17, 41, 43, 53, 51, 55, 71, 75, 77 
проспект Речной: 7, 17 
улица Островского: 2, 4, 6, 8а, 8в, 10  
проспект Текстильщиков: 1, 3, 3а,3б, 7, 9  
улица Депутатская: 58, 60, 62 
улица Маршала Новикова:  1/48, 11  

20. Открытое 

Акционерное 

общество 

«Территориальная 

генерирующая 

компания № 2» 

ТЭЦ-2 

улица Центральная: 23, 25, 29, 31, 42, 48, 48а 

улица Новоселов: 19, 19б, 28 

проезд Окружной 5-й:  4 

микрорайон Давыдовский-2:  1, 3, 5, 7, 9, 11, 13, 15, 17, 25, 27, 29, 33, 

35, 37, 39, 41, 55, 57, 59, 61, 63, 65, 67, 69, 71, 73, 75, 77, 79 

микрорайон Давыдовский-3:  1, 2, 3, 3а, 4, 4а, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 14, 

14а, 15, 16, 16а, 18, 20, 20а, 22, 24, 28, 28а, 28б, 30, 34, 40 



 

 

 30 сентября 2016 года  

21. Открытое 

Акционерное 

Общество 

«Территориальная 

генерирующая 

компания № 2» 

ТЭЦ-1 

улица Шагова:  61б  
площадь Мира: 2 
улица Калиновская: 55, 57, 61, 63 
проспект Мира: 46, 52, 54, 56, 60, 62, 67,71, 75, 95, 64, 90, 92, 94  
улица Галичская: 45 
переулок Нескучный: 4, 4а, 6 
улица Боевая: 45, 45а,  49, 1, 4а 
улица Катушечная: 56, 64, 68, 70, 72, 76  
улица Беговая: 33, 35, 35а 
улица Рабочая 5-я:  11, 13 
улица Новый быт: 19, 6, 9, 4 
улица Рабочая 7-я: 12 
проспект Рабочий 56 
улица Ленина: 153(1), 153(2), 163, 101, 103 
улица Рабочая 1-я:  40 
улица Рабочая 11-я: 3, 4, 5, 6 

22. Открытое 

Акционерное 

общество 

«Территориальная 

генерирующая 

компания № 2» 

ТЭЦ-2 

улица Индустриальная: 1/23, 3, 4, 6, 8, 10, 12, 14, 16, 17, 19, 19б, 20, 

21, 22, 22а, 23, 24, 24а, 25, 27, 27а, 28, 29, 30, 32, 31, 33, 35, 37, 51, 55, 

55а, 57, 57а, 59, 61 

улица Фестивальная: 1а, 3, 5/26, 6/15, 7, 10, 13, 16а, 25, 26, 27/9,  29а, 

30 

улица Мичуринцев:  2, 16,  20а, 22, 22а 

проезд  Мичуринцев:  9а,10 

улица  Старо-караваевская: 1 

улица Центральная 2-я:  1а, 3а, 7а, 9а, 13а, 14а, 17а 

проезд  Давыдовский 6-й:  25, 27 

улица Мира: 17, 22, 24, 32 

улица Дорожная 2-я : 2/15, 6/12, 8/15, 10, 12, 14, 16, 18/9, 20, 22 

улица Глазковская 2-я:  23 

проезд Глазковский : 4, 6, 7а, 8, 14 

 
 


